M BAKELS

BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

TPRONTO Cake vegan

Stammdaten ,
Sachbezeichnung: Backmischung

BAKELS Artikelnummer: 50715109 I
Pistor Artikelnummer: 37993

GTIN-13: 7630019606936

Gebinde: Sack a 10 kg

Palettengrosse: 60 x 10 kg / 600 kg

Haltbarkeit ab Produktion: 180 Tage

Lagerbedingungen: < 20 °C /in der ungedffneten Originalverpackung und bei <65% Luftfeuchtigkeit
Zusammensetzung

Weizenmehl, Zucker, Weizenstarke, Backtriebmittel (E450, E500), Alpha-Dextrin, Salz
(jodiert), Emulgator (E471), Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan), Enzym, Farbstoff (E160a).

Einsatzmoglichkeiten Produkteigenschaften

\/ Cake \/ einfache Rezeptur

v Biscuit ¥’ variable Anwendung
v’ Muffins / Cupcakes

— Verlangen Sie unsere Rezept-
Vorschlage

Dosierung
Rezept-Empfehlung
1000 g PRONTO Cake vegan
400 g Sonnenblumendl
400 g Wasser
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PRONTO Cake vegan
Artikelnummer: 50715109

Nahrwertangaben (Durchschnittswerte)

Beschreibung pro 100g | Einheit
Energie ISYFLE
359 [kcal

Fett, davon 1.2|g

gesattigte Fettsauren (FS) 0.3|g
Kohlenhydrate, davon 80.4|g

Zucker 36.8|g
Eiweiss 5.8|g
Aschegehalt, davon 2.7\g

Salz 0.5|g

Natrium g
Nahrungsfasern 1.7|g
Alkohol g
Organische Sauren g
Wasser 8.2|g
Sensorische Produkteigenschaften
Aussehen weiss-beige
Geruch frisch
Geschmack suss
Textur Pulver
Mikrobiologie
Beschreibung Einheit Limite
Aerobe mesophile Gesamtkeimzahl KBE/g 10'000'000
Salmonellen KBE/g nn/25g
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PRONTO Cake vegan
Artikelnummer: 50715109

Allergene / Kreuzkontamination

enthalten

Beschreibung (zu deklarieren) betroffene Zutat
Ja Nein

Glutenhaltige Getreide (Derivate)!" ] Weizenmehl, Weizenstérke

Milch (Derivate) [] X

Eier (Derivate) C] X

Fische (Derivate) [] X

Krebstiere (Derivate) [] X

Sojabohnen (Derivate) ]

Hartschalenobst (Niisse)? (Derivate) [] X

Erdniisse (Derivate) [] X

Sesamsamen (Derivate) [] X

Sellerie (Derivate) ]

Senf (Derivate) [] X

Weichtiere (Derivate) [] X

Lupinen (Derivate) [ ] X

Schwefeldioxid und Sulfite [] X

(1) Glutenhaltige Getreide: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder deren Hybridstamme.
(2) Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewnisse, Pecannisse, Paranlsse, Pistazien, Macadamianisse,
Queenslandnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse.

[Das Risiko einer Kreuzkontamination ist unter Kontrolle:

Ja Nein [ ]

Angaben uber Produktionsland und Konformitat

Produktionsland

Schweiz

Vegetarismus

[] lacto-vegetarisch

[ ] ovo-vegetarisch vegan

[] ovo-lacto-vegetarisch

Bio-Zertifizierung

Die gelieferten Waren entsprechen in allen Belangen den Anforder-
ungen der Schweizerischen Lebensmittelgesetzgebung, insbesondere
beziglich Hygiene, Rickverfolgbarkeit, Produktzusammensetzung,
Allergenen sowie Rickstanden und Fremdstoffen. Fur die Produktion

LR werden weder gentechnisch veranderte noch mit Gamma-Strahlen
behandelte Rohstoffe verwendet.
Die Verantwortung fir die rechtliche Eignung des Produktes im Ziel-
land liegt beim Kunden.
BAKELS NUTRIBAKE AG Tel.: +41 41 914 02 80
Adresse Buzibachstrasse 19 Fax: +41 41 914 02 81
Postfach info@bakels.ch
CH-6023 Rothenburg www.bakels.ch
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